
KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL

MATA KULIAH: 18D2A020T - Metodologi Penelitian SKS: 3 RUANG: 401A

DOSEN: Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si KELAS: RP HARI / JAM: RABU / 18:00 - 22:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2453230001 RAYHAN REZA PRASETYA 83.00 88.00 85.00 85.50 A 4.00 TA

2 2453230004 HASANAH ARIFAH 82.00 86.00 90.00 87.20 A 4.00 TA

3 2453230005 FENNY TJAWI 88.60 87.00 90.00 88.82 A 4.00 TA

4 2453230006 ALMA AFITA AMALIA 83.00 86.00 85.00 84.90 A 4.00 TA

5 2453230007 AZIZAH OKTAVIANI 85.00 88.00 96.10 91.45 A 4.00 TA

6 2453230008 KRISNA HERLAMBANG 86.00 84.00 83.00 83.90 A 4.00 TA

7 2453230009 ALIYA ALASRI NURROHIM 89.00 90.00 86.00 87.80 A 4.00 TA

8 2453230010 FACHRI ALDEMA HIBATULLAH 87.00 80.00 88.00 85.40 A 4.00 TA

9 2453230011 DYAH ARRUM IBNA SUWITA 91.00 88.00 84.00 86.60 A 4.00 TA

10 2453230013 SUARNI SAPUTRI 91.00 88.00 85.00 87.10 A 4.00 TA

11 2453230015 MARSYA FIDYANA HIDAYAT 86.00 80.00 88.00 85.20 A 4.00 TA

12 2453230017 JAINANI SURES 89.00 90.00 92.00 90.80 A 4.00 TA

13 2453230018 NURUL SYAFRIDA 86.00 88.00 81.00 84.10 A 4.00 TA

14 2453230019 DIANA PUSPITA SARI 86.00 87.00 90.00 88.30 A 4.00 TA

15 2453230020 DEPO PATRA DINATA 94.00 92.00 96.00 94.40 A 4.00 TA

16 2453230022 MUHAMMAD RAHMAD 96.00 90.00 93.00 92.70 A 4.00 TA

17 2453230023 TASYA AGUSTINE 82.00 88.00 87.00 86.30 A 4.00 TA

18 2453230024 TANIA KONDA RUNTU 82.00 86.00 84.00 84.20 A 4.00 TA

19 2453230025 RIKA NURKARTIKASARI 87.00 88.00 91.00 89.30 A 4.00 TA

JUMLAH NILAI: A = 19
JAKARTA, 03 MARET 2025

DOSEN

Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si

03-03-2025 12:14:02 Hal. 1 dari 1



KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL

MATA KULIAH: 18D2A020T - Metodologi Penelitian RUANG: 401A

KELAS: RP SKS: 3 HARI / JAM: RABU / 18:00 - 22:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2453230001 RAYHAN REZA PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

2 2453230004 HASANAH ARIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

3 2453230005 FENNY TJAWI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

4 2453230006 ALMA AFITA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

5 2453230007 AZIZAH OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

6 2453230008 KRISNA HERLAMBANG H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

7 2453230009 ALIYA ALASRI NURROHIM H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

8 2453230010 FACHRI ALDEMA HIBATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

9 2453230011 DYAH ARRUM IBNA SUWITA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

10 2453230013 SUARNI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

11 2453230015 MARSYA FIDYANA HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

12 2453230017 JAINANI SURES H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

13 2453230018 NURUL SYAFRIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

14 2453230019 DIANA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

15 2453230020 DEPO PATRA DINATA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

16 2453230022 MUHAMMAD RAHMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

17 2453230023 TASYA AGUSTINE H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

18 2453230024 TANIA KONDA RUNTU H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

19 2453230025 RIKA NURKARTIKASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘
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KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL

MATA KULIAH: 18D2A020T - Metodologi Penelitian RUANG: 401A

KELAS: RP SKS: 3 HARI / JAM: RABU / 18:00 - 22:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

PERSENTASE : 100.00 100.00

TOTAL HADIR (H) : 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

TOTAL ALPA (A) :

TOTAL IJIN (I) :

TOTAL SAKIT (S) :

KABAG. ADM. AKADEMIK

PRILIAN CATUR NUGROHO, S.Ak

DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si

JAKARTA, 03 MARET 2025
KA. PROGRAM STUDI S1 PARIWISATA

Dr. ARIEF FAIZAL RACHMAN, SST, MT

03-03-2025 23:38:01 Hal. 2 dari 2



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 1 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL
PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER

Mata Kuliah : 18D2A020T - Metodologi Penelitian Hari : RABU
SKS : 3 Jam : 18:00 - 22:00
Kelas : RP Ruang : 401A
Dosen : Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si NIDN : 0318047202

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

1 Methods of Scientific Thingking (MST) Perkenalan dan Informasi teknis dan administratif
tentang perkuliahaan Metodologi Penelitian,
gambaran Umum tentang Matakuliah dan Sistim
Perkuliahaan Metodologi Penelitian (Etika, Nilai,
Penilaian dan tatacara perkuliahan).

HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19

2 The Sosial Context-Phenomenon Methods of Scientific Thingking (MST) & The Sosial
Context-Phenomenon

HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19

3 Penelitian dalam Perspektif Filosofis Penelitian dalam Perspektif Filosofis (Ontologi,
Epistemologi & Axiologi)

HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19

4 Penelitian dalam Perspektif Paradigma Penelitian dalam Perspektif Paradigma (Positifistik,
Post-Positifistik & Pragmatis)

HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 2 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL
PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER

Mata Kuliah : 18D2A020T - Metodologi Penelitian Hari : RABU
SKS : 3 Jam : 18:00 - 22:00
Kelas : RP Ruang : 401A
Dosen : Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si NIDN : 0318047202

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

5 Penelitian dalam Perspektif Teoritik Praktik & Quiz HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19

6 Penelitian dalam Perspektif Metodologik Penelitian dalam Perspektif Teoritik & Penelitian
dalam Perspektif Metodologik

HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19

7 Desain Metode Kuantitatif Praktik & Quiz HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19

8 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 3 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL
PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER

Mata Kuliah : 18D2A020T - Metodologi Penelitian Hari : RABU
SKS : 3 Jam : 18:00 - 22:00
Kelas : RP Ruang : 401A
Dosen : Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si NIDN : 0318047202

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

9 Analisis Data Kuantitatif Desain Metode Kuantitatif & Analisis Data Kuantitatif HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19

10 Desain Metode Kualitatif Praktik dan Quiz HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19

11 Analisis Data Kualitatif Desain Metode Kualitatif & Analisis Data Kualitatif HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19

12 Desain Mix Methods Praktik dan Quiz HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 4 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL
PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER

Mata Kuliah : 18D2A020T - Metodologi Penelitian Hari : RABU
SKS : 3 Jam : 18:00 - 22:00
Kelas : RP Ruang : 401A
Dosen : Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si NIDN : 0318047202

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

13 Analisis Data Mix Methods Desain Mix Methods & Analisis Data Mix Methods HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19

14 Library Research Praktik & Quiz HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19

15 Research Ethics Library Research & Research Ethics HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19

16 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) HADIR: 19
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 19


